SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá rèm che cửa tại một số phòng, khoa thuộc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua một số rèm cuốn che cửa tại

một số phòng, khoa thuộc đơn vị, nội dung cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết đính kèm)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn gửi thông báo để các nhà thầu có đủ năng

lực thực hiện cung cấp gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (báo giá

đã bao gồm thuế, phí các loại).

Thời gian nhận báo giá: Báo giá xin gửi về Phòng Tổ chức-Hành chính

(Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn) trước ngày 29/4/2024 theo địa chỉ: Tổ 12,

phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, tại phòng

văn thư trong giờ hành chính.

Thông tin cần liên hệ Phòng Tổ chức-Hành chính, số điện thoại 0209

3870134

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-BVĐK ngày    tháng    năm 2024)

STT Tên hàng Quy cách, chất liệu Kích thước (m) Xuất xứ
Đơn

vị tính

Số

lượng
Đơn giá

1
Rèm cuốn

trơn

 Chất liệu: Sợi vải Polyester, phủ

sơn tạo màu, thành phần: 56%

Polyester, 44% Acrylic

Độ dày vải: 0,3mm, định lượng:

330g/m2 khổ rộng: 250 cm

Độ cản sáng: 100%

Thanh treo rèm: Bằng nhôm tĩnh

điện

Màu sắc rèm: Ghi đậm (mã màu C-

012)

 (R1,88 x C2,2) x 3 cái Hàn Quốc m2 12,408

(R0,97 x C1,23) x 3 cái Hàn Quốc m2 3,58

(R0,87 x C1,63) x 5 cái Hàn Quốc m2 7,1

(R0,95 x C1,23) x 4 cái Hàn Quốc m2 4,6

(R1,27 x C2,17) x 3 cái Hàn Quốc m2 5,5

(R0,98 x C2,2) x 2 cái Hàn Quốc m2 4,312

(R1,04 x C2,2) x 8 cái Hàn Quốc m2 18,304

(R1,32 x C2,2) x 1 cái Hàn Quốc m2 2,094

2 Rèm vải
Chất liệu: Vải thô, hoa xanh, thanh

treo nhôm
(R3,6 x C2,5) x 1 cái Việt Nam m2 9

3
Rèm cầu

vồng

Chất liệu Polyester  phủ sơn tạo

màu, thành phần 56% Polyester

,44% Acrylic ssộ dày vải 0,3mm,

định lượng 330g/m2 khổ rộng

250cm độ cản sáng 100% thanh

treo rèm bằng nhôm tĩnh điện

(R1,947 x C1,66) x 3 cái Hàn Quốc m2 9,7

(R2,635 x C2,22) x 1 cái Hàn Quốc m2 5,85

  Tổng cộng : 03 loại

		2024-04-24T16:25:41+0700

		2024-04-24T16:40:32+0700

		2024-04-24T16:39:34+0700

		2024-04-24T16:39:34+0700

		2024-04-24T16:39:34+0700

		2024-04-24T16:39:34+0700

		2024-04-24T16:39:34+0700

		2024-04-24T16:39:34+0700

		2024-04-24T16:40:59+0700